ImmoMoment 4 Sypialnie Wolnostojaca willa in

Sales - Rentals - Management
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Typ nieruchomosci :
Wolnostojaca willa

Miejscowosc¢ : Ojén
Sypialnie : 4

tazienka: 3

« Domek goscinny
« Kominek
« Solarium

Info@lmmoMoment.es

Ojén
Ref: RSR3441994

Basen : Nie

Ogroéd : Prywatny
Potozenie : Wschdd
lvistas : Widoki na morze

Parking : Zamkniety Garaz

« Szafy w zabudowie
« Antena satelitarna

«” Nie umeblowane

www.ImmoMoment.es

Powierzchnia
mieszkania :

Dziatka :

« Magazyn
« Taras
«  Grill

€550.000

195 m?

659 m?

+34 951 550 565
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